”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2024.D

CONTRATANTE: Instituto De Previdência Municipal De Fazenda Rio Grande –
FAZPREV.
CONTRATADO: Empresa de Tecnologia e Informações da Previdência S.A –
DATAPREV
OBJETO: Contratação da Empresa de Tecnologia e Informações da
Previdência – DATAPREV S.A. para execução de serviços técnicos
especializados de tecnologia da informação e comunicações – TIC, de solução
única, padronizada para acesso, por meio de APIs, aos dados do Sistema de
Informações de Registro Civil – SIRC, plataforma digital que conecta os
cartórios aos ambientes de governo eletrônico do Estado Brasileiro.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
VALOR GLOBAL: R$ 123.868,80 (cento e vinte e três mil, oitocentos e
sessenta e oito reais e oitenta centavos)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 60 (sessenta) meses.
DATA DA ASSINATURA: 10/09/2024.

______________________________________________________________________